estabelecidas no Termo de Referência e demais condições do Edital e seus
anexos; II - adjudicar, em consequência, vencedora do referido Pregão, por ter
apresentado o melhor lance à empresa COPBESSA LTDA - CNPJ no

01.427.148/0001-70, no valor mensal de R$7.895,58 (sete mil, oitocentos e
noventa e cinco reais e cinquenta e oito centavos), para o período de 12 (doze)
meses; III - encaminhar à GERJUR para elaboração do instrumento corres-
pondente; IV - determinar a publicação deste ato no Diário Oficial da União.

CARLOS JOSÉ PONCIANO DA SILVA

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE